CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS DE MINAS
Rua José de Santana, 470, Centro – CEP: 38700-052 – Patos de Minas – MG

 Tel: (34) 3821-8455 – Fax: (34) 3821-8078
Site: www.camarapatos.mg.gov.br – E-mail: camarapatos@camarapatos.mg.gov.br

_____________________________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1851, DE 3 DE JANEIRO DE 2024

Estabelece o calendário de reuniões

ordinárias da Câmara Municipal de

Patos de Minas para a Sessão Legislativa

de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Patos de Minas, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei, bem como atento à necessidade de conferir

transparência e possibilitar a participação democrática, resolve:

Art. 1º As reuniões ordinárias da Câmara Municipal de Patos de Minas para

a Sessão Legislativa de 2024 serão realizadas às quintas-feiras, de 14 às 17 horas,

horário regimental, conforme o seguinte cronograma:

MESES DIA DE REUNIÕES

 Fevereiro  8 e 22

Março  7 e 21

Abril 11 e 25

Maio 9 e 23

Junho 6 e 20

Julho  11 e 25

Agosto 8 e 22

Setembro 12 e 26

Outubro              10 e 24

Novembro  7 e 21

Dezembro 5 e 19

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Patos de Minas, 3 de janeiro de 2024.

Gladston Gabriel da Silva
Presidente da Câmara Municipal

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 O
N

R
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ad
or

.o
nr

.o
rg

.b
r/

va
lid

at
e/

4K
A

58
-M

V
T

F
W

-A
4S

6B
-U

Y
R

X
Z

.

http://www.camarapatos.mg.gov.br/
mailto:camarapatos@camarapatos.mg.gov.br

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 4KA58-MVTFW-A4S6B-UYRXZ

Documento assinado com o uso de certificado digital ICP Brasil, no Assinador ONR,

pelos seguintes signatários:

Gladston Gabriel Da Silva (CPF ***.018.056-**)

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.onr.org.br/validate/4KA58-MVTFW-A4S6B-UYRXZ

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.onr.org.br/validate

.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 O
N

R
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ad
or

.o
nr

.o
rg

.b
r/

va
lid

at
e/

4K
A

58
-M

V
T

F
W

-A
4S

6B
-U

Y
R

X
Z

.

		2024-01-03T16:32:39+0000